

LISTOPAD 2016



„Nic dwa razy się nie zdarza...” tę refleksję Wisławy Szymborskiej przypomniła nam 3 listopada Kasia, gdy – podczas odwiedzenia Cmentarza Rakowickiego – zatrzymaliśmy się przy grobie Noblistki.

Słowa liryku o niepowtarzalności zdarzeń w życiu nabierają szczególnej wagi podczas odwiedzin krakowskiej nekropolii. Najstarszy krakowski cmentarz komunalny (założony w 1803 r.) to nie tylko prawdziwa galeria rzeźby na wolnym powietrzu, ale przede wszystkim miejsce wiecznego spoczynku osób zasłużonych dla polskiej historii, kultury, nauki... Osób, o których powinniśmy i chcemy pamiętać.



We środę 9 listopada nasi wychowankowie wzięli udział w warsztatach antydyskryminacyjnych prowadzonych przez edukatora Fundacji MIFGASH Panią Małgorzatę Kucharską. Zajęcia cieszyły się dużym zainteresowaniem i przebiegały w żywiołowej atmosferze.



17 listopada 2016 r. odbył się w internacie wieczór patriotyczny z okazji 98. ROCZNICY ODZYSKANIA NIEPODLEGŁOŚCI 11 Listopada to symbol miłości Ojczyzny, walki o wolność, wiarę i zwycięstwo.

Młodzież przedstawiła montaż słowno-muzyczny. Poprzez poezję oraz filmy dokumentalne i animowane, wyśpiewane pieśni patriotyczne uczniowie przypomnieli wszystkim zebranim historię naszego kraju - czasów, gdy Polska straciła niepodległość i zniknęła na 123 lata z mapy świata.



28.11.2016 r. podczas X Międzyinternatowego Turnieju Piłki Siatkowej w Internacie Zespołu Szkół Budowlanych Nr 1 drużyna naszego Internatu w składzie:

Weronika Bednarczyk, Katarzyna Brańka, Gabriela Curzydło, Karolina Czekaj, Piotr Mocherek i Tomasz Mocherek zdobyła III miejsce!!!



29.11.2016, aby tradycji stało się zadość, w zimny listopadowy dzień mieszkańcy Internatu Zespołu Szkół Zawodowych Nr 2 spotkali się na Wieczorze Wróżb Andrzejkowych.

Okazji do śmiechu i zabawy było co niemiara.

Wróżono z: ręki, kart, kości, szpilek, ciastek z wróżbą, balonów, filiżanek, gwiazdek, serduszek i spodeczków.

Młodzież, poznając tradycję, starała się zgłębić swoją przyszłość „pół żartem, pół serio”.

Andrzejką to nie tylko dobra zabawa, ale także ważny element kulturotwórczy.